
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/203/21 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), w związku 
z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1977; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2120), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu Powiatu 
Poddębickiego oraz samorządu zawodu farmaceuty – Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Poddębickiego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/140/16 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 8 września 2016 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6860



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/203/21 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Harmonogram pracy aptek w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
(całodobowe dyżury miesięczne) na terenie Powiatu Poddębickiego 

2022 r. 2023 r. 

Apteka 

S 
t 
y 
c 
z 
e 
ń 

L 
u 
t 
y 

M 
a 
r 
z 
e 
c 

K 
w 
i 
e 
c 
i 
e 
ń  

M 
a 
j 

C 
z 
e 
r 
w 
i 
e 
c  

L 
i 
p 
i 
e 
c 

S 
i 
e 
r 
p 
i 
e 
ń 

W 
r 
z 
e 
s 
i 
e 
ń  

P 
a 
ź 
d 
z 
i 
e 
r 
n 
i 
k  

L 
i 
s 
t 
o 
p 
a 
d 

G 
r 
u 
d 
z 
i 
e 
ń 

S 
t 
y 
c 
z 
e 
ń  

L 
u 
t 
y  

M 
a 
r 
z 
e 
c 

K 
w 
i 
e 
c 
i 
e 
ń 

M 
a 
j 

C 
z 
e 
r 
w 
i 
e 
c 

L 
i 
p 
i 
e 
c 

PODDĘBICE        
Aloes 
Pl. Kościuszki 37 a 
tel. 43 678 48 40 

X*            X      
 

Centrum 
Pl. Kościuszki 22A 
tel. 43 678 88 18 

 X            X     
 

Dobry Lek 
ul. Mickiewicza 12 
tel. 43 820 21 20 

   X            X   
 

Dobry Lek  
ul. Łęczycka 17/19 
tel. 43 820 37 81 

    X            X  
 

Dobry Lek 
ul. Zielona 2A 
tel. 43 829 04 30 

     X            X 
 

DOZ 
ul. Północna 18a 
tel. 43 678 42 12 

       X           
 

Apteka Piotr 
Pasierbiak 
Pl. Kościuszki 4 
tel. 43 678 41 67 

         X         
 

Prima 
ul. Przejazd 13 
tel. 43 678 70 14 

          X        
 

UNIEJÓW        
Akacja 
ul. Orzechowa 6 
tel. 63 288 86 74 

  X            X     

Dobry Lek  
ul. Turecka 3 
tel. 63 278 88 86 

      X            X 

Dobry Lek 
ul. Orzechowa 7 
tel. 63 261 03 45 

        X           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6860



Prima 
Bł. Bogumiła 41 
tel. 63 278 85 69 

           X        

*Znakiem ”X” oznaczono aptekę realizującą całodobowe dyżury w danym miesiącu 

Powyższe zasady, dotyczące ustalania kolejności dyżurów, obowiązują w miesiącach następujących po 
miesiącu lipcu 2023 r.  – miesiące dyżurów wskazane w powyższym harmonogramie są na stałe przypisane  do 
poszczególnych aptek,  co oznacza, że każda apteka w kolejnym roku kalendarzowym dyżuruje w tym samym 
miesiącu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6860


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-31T11:33:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




